[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2020

	№ 4

	пгт Тужа

	Об утверждении перечня муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2020 год

	В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ          «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Тужинский муниципальный район администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд        на 2020 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в  Бюллетене муниципальных нормативных  правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского
муниципального района                                                         Л.В. Бледных

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

	И.А. Авдиенок

	СОГЛАСОВАНО

	Заместитель главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам –

заведующий отделом по экономике и прогнозированию

	Г.А. Клепцова

	Управляющий делами – начальник управления делами администрации Тужинского муниципального района

	С.И. Шишкина

	Ведущий специалист – юрист  отдела организационно-правовой и кадровой работы администрации Тужинского

муниципального района

	В.М. Колосов

Разослать: дело, прокуратура, отдел по экономике и прогнозированию, муниципальным заказчикам – 11, бюллетень.

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Тужинского муниципального района

от                       №
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных заказчиков
на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для муниципальных нужд на 2020 год
	1.
	Администрация муниципального образования Тужинский муниципальный район;

	2.
	Муниципальное казенное учреждение Финансовое управление администрации Тужинского муниципального района;

	3.
	Муниципальное казенное учреждение районная Дума Тужинского муниципального района Кировской области;

	4.
	Муниципальное казенное учреждение Управление образования администрации Тужинского муниципального района;

	5.
	Муниципальное казённое учреждение «Отдел культуры, спорта и молодежной политики администрации Тужинского муниципального района»;

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Тужинская районная детская музыкальная школа Кировской области;

	7.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» пгт Тужа Кировской области;

	8.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа пгт Тужа Кировской области;

	9.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Родничок» пгт Тужа Кировской области;

	10.
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Сказка» пгт Тужа Кировской области;

	11.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Тужинский районный краеведческий музей» Тужинского муниципального района Кировской области;

	12.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Тужинский районный культурно-досуговый центр Кировской области;

	13.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Тужинская районная межпоселенческая централизованная библиотечная система.

______________

[image: image1.png]